
 

  平成 31 年 3 月 行事日程表  申武館    ［ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ: http://www.kenno-michi.jp ］ 

 道場 各種行事 お知らせ 

２ 土 お休み 館林赤羽親善大会  年度末の 3月を迎えました。年度末から新年度にかけましてのご案内を申し上げます。 

3 月 31 日（日）、第 34 回申武館道場大会を開催します。昇級審査および剣士、先生方の試合を行な

います。多くの皆さまのご参加・ご協力をお願い申し上げます。 

 また、新年度（4月）より道場維持費の改定をさせていただきます。指導の一層の充実を図って参り

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

1.御子弟お一人        現在 4,000円／月    ⇒  平成 31年 4月より 5,000 円／月  

2.お二人以上の兄弟姉妹       現在 6,000円／月    ⇒  平成 31年 4月より 7,000 円／月  

3.中学 3年生(4月進級より)   現在 1,000円／月    ⇒  平成 31年 4月より 2,000 円／月  

〈結果報告〉 

2 月 10 日に行われました中央審査会において二段に原子隼成剣士、吉野天晴剣士、長井亮麿剣士、

の 3名が見事合格しました。また 2月 17日に行われました鹿沼昇級審査会にて、澁江優剣士が一級に

合格いたしました。ご昇級・ご昇段おめでとうございます。 

〈お知らせ〉 

3 月 2 日(土)「第 9 回館林赤羽剣友会親善交流剣道大会」が館林市城沼総合体育館にて行なわれます。

稽古はお休みします。 

3月 21日(木)祝日（春分の日）のため、稽古をお休みします。 

3月 23日(土)「第 28回宇都宮市剣道祭」が宇都宮市体育館にて開催されます。稽古はお休みします。 

3月 31日(日) 道場主催による「第 34回申武館道場大会」を開催いたします。 

 3 月 2 日(土)、21 日(木)、23日(土) の稽古はお休みとします。 

３ 日 特別強化練習  

５ 火 稽古  

７ 木 稽古  

９ 土 稽古  

１０ 日 特別強化練習  

１２ 火 稽古  

１４ 木 稽古  

１６ 土 稽古  

１７ 日 特別強化練習  

１９ 火 稽古  

２１ 木 お休み 

(春分の日) 

 

２３ 土 お休み 宇都宮市剣道祭 

２４ 日 特別強化練習  

２６ 火 稽古  

２８ 木 稽古  

３０ 土 稽古  

３１ 日 申武館道場大会  

http://www.kenno-michi.jp/

